



РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ

ТВЕРСКАЯ МИТРОПОЛИЯ

ГЖЕВО-ТОРОПЕЦКАЯ ЕПАРХИЯ

ХРАМ СВЯТОЙ ЖИВОНАЧАЛЬНОЙ ТРОИЦЫ НА ОСТРОВЕ МАЛОМ СОЛОВЕЦКОМ (БОЖЬЕ ДЕЛО)

172781, Тверская обл. ПГТ Пено, д. Залозье, ИНН 6935002500, Тел. +7(960)704-6292 E-mail bojle_delo@mail.ru

р/с 40703810963000000494 в Тверском отд. № 8607 ПАО СБЕРБАНК РОССИИ, БИК 042809679

Адм. Губернатора СПб
№ 07-107-4819/25-0-0
от 31.03.2025



Руководителю рабочей группы при президенте Российской Федерации
по вопросам восстановления объектов культурного наследия
религиозного назначения, иных культовых зданий и сооружений

11.03.2025 г.

А.Д. БЕГЛОВУ

Уважаемый Александр Дмитриевич!

На острове Божье дело (Ново-Соловецкая пустынь) продолжают
работы по восстановлению монастыря
Просим Вас оказать содействие в достройке, ранее начатых с вашей помощью:

1. Двухэтажной трапезной с гостиницей на 40 мест.
2. Братского корпуса для проживания 60 человек

На приобретение кирпича, пеноблоков, цемента и других материалов

Общей стоимостью 4 335 750 рублей.

Приложение:

Договор поставки №01/11.03.25

Приложение №1

Счет на оплату № 27 от 11 марта 2025 г.

Помоги Вам Божий! Пусть Господь благословит все Ваши труды! Здравия
Вам и славения... на многие лета.

Настоятель храма

Святой Живоначальной Троицы
(Ново-Соловецкая пустынь)

Архимандрит

Конт.тел.: +7 960 7046292

Администрация Губернатора
Санкт-Петербурга

31 MAR 2025

№ 07

- 107/4819@

Приложение №1 к Договору поставки № 01/11.03.25 от 11 марта 2025 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кирпич силикатный утолщенный лицевой 3-х пустот (М200 F50/1.7 ГОСТ 379-2015; 250x120x88) с укладкой на поддоны	30 000	шт.	30,00	900 000,00
2	Блок газосиликатный 600x300x250	10 000	шт.	235,00	2 350 000,00
3	Поддон	265	шт.	350,00	92 750,00
4	Цемент М500Д0	200	шт.	575,00	115 000,00
5	Клей для блоков	10	под.	15 000,00	150 000,00
6	Кирпич печной полнотелый красный, М-200, Витебск	6000	шт.	33,00	198 000,00
7	Кирпич ША-8 огнеупорный, г. Новомосковск	2000	шт.	110,00	220 000,00
8	Смесь огнеупорно-кладочная (25кг)	100	шт.	350,00	35 000,00
9	Услуги по доставке	11	маш	25 000	275 000,00

Предприниматель



Куликов М. Е.